Philips
Lighting Catalogue
Lampen
HID lampen
MASTERColour CDM-E MW eco
230W/360W
MASTERColour CDM-T MW eco
230W/360W

O
Nom
3 150 19 20 66 22
4 143 19 20 66 18
Bestelgegevens
2800 K2800 K
4000 K4000 K
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Licht
stroom (lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
15001500 MST CosmoWh CPO-TW Xtra 45W/628 PGZ12 CPOT45W728DIM 2800 4950 A+ 12 BM 64,15 2
20851415 MST CosmoWh CPO-TW Xtra 60W/728 PGZ12 CPOT60W728 2800 7200 A+ 12 BM 64,15 2
21121715 MST CosmoWh CPO-TW Xtra 90W/728 PGZ12 CPOT90W728 2800 10800 A+ 12 BM 72,10 4
20853815 MST CosmoWh CPO-TW Xtra 140W/728 PGZ12 CPOT140W728 2800 17600 A+ 12 BM 77,65 3
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Licht
stroom (lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
13793100 MST CosmoWh CPO-TW 60W/840 PGZ12 1CT CPOT60W840 4000 7020 A+ 12 BM 67,55 2
13789400 MST CosmoWh CPO-TW 90W/840 PGZ12 1CT CPOT90W840 4000 10560 A+ 12 BM 75,65 4
13791700 MST CosmoWh CPO-TW 140W/840 PGZ12 1CT CPOT140W840 4000 16100 A+ 12 BM 81,55 3
201
5
CDO-TT 50W E27 Afmetingen in mm. CDO-TT Plus 100W / 150W E40 Afmetingen in mm.
Lampen » HID lampen » Outdoor keramiek wit licht »

Max
L
Nom
O
Nom
6 156 36 102 8
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
18561100 MASTER CityWh CDO-TT Plus 50W/828 E27 CDOTT50W828+ 2800 5300 A+ 12 BM 45,00 4
12030800 MASTER CityWh CDO-TT Plus 70W/828 E27 CDOTT70W828+ 2800 7500 A+ 12 BM 45,00 6
12032200 MASTER CityWh CDO-TT Plus 100W/828 E40 CDOTT100W828+ 2800 10500 A+ 12 BM 49,00 7
12034600 MASTER CityWh CDO-TT Plus 150W/828 E40 CDOTT150W828+ 2800 16500 A+ 12 BM 53,00 8
12197800 MASTER CityWh CDO-TT Plus 250W/830 E40 CDOTT250W830+ 3000 28300 A+ 12 BM 99,80 3
59675300 MASTER CityWh CDO-TT Plus 150W/942 E40 CDOTT150W942+ 4200 16300 A+ 12 BM 49,00
59679100 MASTER CityWh CDO-TT Plus 70W/942 E27 CDOTT70W942+ 4200 7300 A+ 12 BM 45,00
203
7
CDO-ET 50 W/70W E27 Afmetingen in mm.
Lampen » HID lampen » Outdoor keramiek wit licht »

Max
D
Max
2 156 71
3 186 75
4 186 76
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
18563500 MASTER CityWh CDO-ET Plus 50W/828 E27 CDOET50W828+ 2800 5150 A+ 24 BM 45,00 2
15875200 MASTER CityWh CDO-ET Plus 70W/828 E27 CDOET70W828+ 2900 7230 A+ 24 BM 45,00 2
15877600 MASTER CityWh CDO-ET Plus 100W/828 E40 CDOET100W828+ 2890 9400 A+ 12 BM 49,00 3
15881300 MASTER CityWh CDO-ET Plus 150W/828 E40 CDOET150W828+ 2830 15100 A+ 12 BM 53,00 4
204
8
CDM-TT 70W E27 Afmetingen in mm.
Lampen » HID lampen » Outdoor keramiek wit licht »

Nom
1 210 47 132 71
2 210 47 132 73
3 257 47 158 87
4 279 47 175 109
5 156 36 104 46
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
91252400 MST SON-T APIA Plus Hg Free 70W E27 1SL SONTPLUS70WHGF 2100 6300 A+ 12 BM 42,75 5
88075500 MST SON-T APIA Plus Hg Free 100W E40 1SL SONTPLUS100WHGF 2100 10000 A+ 12 BM 54,30 1
88510100 MST SON-T APIA Plus Hg Free 150W E40 1SL SONTPLUS150WHGF 2100 17100 A+ 12 BM 57,70 2
88512500 MST SON-T APIA Plus Hg Free 250W E40 1SL SONTPLUS250WHGF 2100 32000 A+ 12 BM 61,05 3
207
11
SON-T PIA Plus E40 Afmetingen in mm.
Lampen » HID lampen » SON hogedruk natrium »

Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
20426430 MASTER SON PIA Plus 70W/220 I E27 1CT/24 SONPIA70WE27I 1900 5900 A+ 24 BM 37,10 4
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
18038800 MASTER SON PIA Plus 50W E27 SONPIAPLUS50W 1900 3900 A 24 BM 35,90 3
18040100 MASTER SON PIA Plus 70W E27 SONPIAPLUS70W 1900 5900 A 24 BM 35,90 3
18225815 MASTER SON PIA Plus 100W/220 E40 1SL/12 SONPLUS100W 2000 9700 A+ 12 BM 42,60 1
18228915 MASTER SON PIA Plus 150W/220 E40 1SL/12 SONPLUS150W 2000 16100 A+ 12 BM 46,00 2
19344515 MASTER SON PIA Plus 250W/220 E40 1SL/12 SONPLUS250W 2000 30900 A+ 12 BM 49,35 2
211

Max
D
Max
O
Nom
2 364 41 25
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur
temp. (K)
Licht
stroom (lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
20106500 MASTER MHN-SA 1800W/956 230V XW UNP/1 MHNSA1800230ROD 5600 155000 A+ 1 BM 700,55 1
20075400 MASTER MHN-SA 1800W/956 (P)SFC 230V MHNSA1800230956 5600 155000 A+ 1 BM 700,55 2
20076100 MASTER MHN-SA 1800W/956 (P)SFC 400V MHNSA1800400956 5600 160000 A+ 1 BM 700,55 2
20079200 MASTER MHN-SA 2000W/956 400V XW UNP/1 MHNSA2000400956 5600 200000 A+ 1 BM 700,55 1
24183600 MASTER MHN-SA 2000W/956 400V XW HO UNP/1 MHNSA2K400956HO 5600 226000 A+ 1 BM 700,55
216
20
MHN-LA 2000W Afmetingen in mm.
Lampen » HID lampen » MH/HPI metaalhalogeen »

O
Nom
X
Nom
1 364 40 108 58
2 294 40 41 35
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
20078500 MASTER MHN-LA 1000W/842 230V XWH MHNLA1000230842 4200 100000 A+ 1 BM 395,85 2
20077800 MASTER MHN-LA 1000W/956 230V XWH MHNLA1000230956 5600 90000 A+ 1 BM 415,70 2
20074700 MASTER MHN-LA 2000W/842 400V XWH MHNLA2000400842 4200 220000 A+ 1 BM 398,15 1
20073000 MASTER MHN-LA 2000W/956 400V XWH MHNLA2000400956 5600 190000 A+ 1 BM 415,70 1
217
21
MHN-FC 1000W Afmetingen in mm.
Lampen » HID lampen » MH/HPI metaalhalogeen »

O
Nom
X
Nom
1 290 357 26 33 177 108 58
2 226 290 26 33 144 43 58
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
21424900 MASTER MHN-FC 1000W/740 230V XW MHNFC1000W230V 4100 93000 A+ 1 BM 272,75 2
21349500 MASTER MHN-FC 2000W/740 400V XW MHNFC2000W400V 4200 210000 A+ 1 BM 304,90 1
218
22
HPI-T 1000W Afmetingen in mm.
Lampen » HID lampen » MH/HPI metaalhalogeen »

L
Nom
O
Nom
1 430 102 290 89
2 430 102 267 120
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
18376745 HPI-T 2000W/646 E40 220V CRP/4 HPIT2000WE402 4200 189000 A+ 4 BM 257,00 1
20235245 HPI-T 2000W/542 E40 380V 1SL/4 HPIT2000W380VHO 3800 210000 A+ 4 BM 248,15 2
18373645 HPI-T 1000W/543 E40 1SL/4 HPIT1000WE40NG 4300 85000 A+ 4 BM 188,95
219
23
HPI-T Afmetingen in mm.
Lampen » HID lampen » MH/HPI metaalhalogeen »

Max
6 284 122
7 290 118
Bestelgegevens
Kleur 645Kleur 645
Kleur 667Kleur 667
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
18252410 MASTER HPI Plus 400W/645 BU E40 1SL/6 4500 32500 A+ 2
18111410 MASTER HPI Plus 400W/645 BUS E40 1SL/6 HPIPLUS400WBSNG 4500 32500 A+ 6 BM 90,05 6
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)